
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33337389Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 33348629D NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
3 05203710Y ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,20  
4 33346139A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
5 33348427Z GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,20  
6 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
7 33322727M VALCARCEL NOVO, SAUL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,80  
8 33545759Y MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
9 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
10 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
11 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
12 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
13 34282973R CELA LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
14 33560609K MARTINEZ ARIAS, HUGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 34280416C NUÑEZ DIAZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 33555493B RIVAS FOLGUEIRA, JOSE ANGEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 33540015N ARIAS MENDEZ, IVAN IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 33544409J BUJAN BURGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 33546962J BURGO LODEIRO, BRAIS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 33541789S CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 34286650K FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 33554421C GONZALEZ VILA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
24 76906940T PARADA CABALEIRO, LAUREANO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
25 76583277Q GOMEZ COELHO, RUBEN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
26 33536112L LOPEZ CALDAS, ROBERTO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
27 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
28 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
29 34288951E GOMEZ COELHO, ENRIQUE IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
30 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
31 47380455H MERA MANOVEL, VICTOR IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 47380454V MERA MANOVEL, FERNANDO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 78807655H MORA GARCIA, BRAIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35 33553986E OTERO GARCIA, IVAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 47381772R PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 34287947F GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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05203710Y 3 ALONSO CASTRO, LUIS MIGUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,20  
33310614J 28 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
33322727M 7 VALCARCEL NOVO, SAUL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,80  
33337389Q 1 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
33346139A 4 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
33348427Z 5 GONZALEZ CRUZ, PABLO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 33,20  
33348629D 2 NUÑEZ FERNANDEZ, ANGEL MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
33451891R 23 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
33536112L 26 LOPEZ CALDAS, ROBERTO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33540015N 17 ARIAS MENDEZ, IVAN IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33541789S 20 CORA DE MARCOS, JACOBO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33542776J 10 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
33544409J 18 BUJAN BURGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33545759Y 8 MARTINEZ LOPEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
33546962J 19 BURGO LODEIRO, BRAIS IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33553986E 35 OTERO GARCIA, IVAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33554421C 22 GONZALEZ VILA, ALBERTO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33555493B 16 RIVAS FOLGUEIRA, JOSE ANGEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33560369B 11 MOSQUERA LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
33560609K 14 MARTINEZ ARIAS, HUGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34270815X 30 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
34273439N 6 LOPEZ ARIAS, ROBERTO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
34274708Q 27 CAMBA  PEREZ , JONATAN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34280416C 15 NUÑEZ DIAZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34282973R 13 CELA LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
34285134T 12 BLANCO SANDA, DIEGO IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
34286650K 21 FERNANDEZ FERNANDEZ, TANIA IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34287947F 37 GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34288951E 29 GOMEZ COELHO, ENRIQUE IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
47380454V 32 MERA MANOVEL, FERNANDO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47380455H 31 MERA MANOVEL, VICTOR IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47381772R 36 PEREZ MORANDEIRA, PATRICIA IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76581322Q 9 LOPEZ SANGIL, DAVID IX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,20  
76583277Q 25 GOMEZ COELHO, RUBEN IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
76906940T 24 PARADA CABALEIRO, LAUREANO IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
78796625M 33 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78807655H 34 MORA GARCIA, BRAIS IX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  

Páxina 2 de 2


